

Theisbo El ApS

Greve Main 37, 2670 Greve

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 30 89 52 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. marts 2022

dirigent: Søren Wilsbech Lottrup

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theisbo El ApS Greve Main 37 2670 Greve Telefon: 3927 2718 CVR-nr.: 30 89 52 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Greve
Bestyrelse	Søren Wilsbech Lottrup, formand Rasmus Lindhardt Michael Theislund
Direktion	Michael Theislund, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2, 2 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 påtages sig større sager end tidligere, hvilket sker grundet et ønske om at udvikle selskabet yderligere. Samtidigt hermed har selskabet styrket sin medarbejderstab yderligere således at man vil stå endnu stærkere til at kunne ekspandere selskabets aktivitet i 2022 og fremover.

Årsregnskabet for 2021 udviser et beskedent overskud på 72 tkr. før skat hvilket ledelsen finder tilfredsstillende, set i lyset af de besværligheder COVID-19 har medført for selskabets drift, samt den bevidste investering i en større omsætning..

I 2022 forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau eller lidt højere end i 2021. Dog kan der stadig være følger af COVID-19, som kan påvirke selskabets forventninger til at 2022 vil kunne opfyldes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.870.746	1.980.734
Distributionsomkostninger		-11.496	-47.168
Administrationsomkostninger		-1.771.158	-1.357.159
Resultat før finansielle poster		88.092	576.407
Finansielle indtægter		948	3.128
Finansielle omkostninger		-16.939	-2.846
Resultat før skat		72.101	576.689
Skat af årets resultat		-17.805	-129.432
Årets resultat		54.296	447.257
		2021	2020
		kr.	kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.296	447.257
		54.296	447.257

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		970.479	1.072.413
Materielle anlægsaktiver		970.479	1.072.413
Anlægsaktiver i alt		970.479	1.072.413
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	50.000
Varebeholdninger		100.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.591.133	1.958.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.109	134.543
Andre tilgodehavender		20.704	20.050
Periodeafgrænsningsposter		25.105	106.952
Tilgodehavender		2.812.051	2.220.242
Likvide beholdninger		51	695.871
Omsætningsaktiver i alt		2.912.102	2.966.113
Aktiver i alt		3.882.581	4.038.526

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		171.573	171.573
Overført resultat		1.623.208	1.568.912
Egenkapital		1.794.781	1.740.485
Hensættelse til udskudt skat		75.851	58.046
Hensatte forpligtelser i alt		75.851	58.046
Anden gæld		0	65.186
Langfristede gældsforpligtelser		0	65.186
Kreditinstitutter		384.267	18.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder		240.000	133.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.906	414.882
Selskabsskat		0	184.316
Anden gæld		900.776	1.423.203
Kortfristede gældsforpligtelser		2.011.949	2.174.809
Gældsforpligtelser i alt		2.011.949	2.239.995
Passiver i alt		3.882.581	4.038.526

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	171.573	1.568.912	1.740.485
Årets resultat	0	54.296	54.296
Egenkapital 31. december 2021	171.573	1.623.208	1.794.781

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	171.573	1.121.655	1.293.228
Årets resultat	0	447.257	447.257
Egenkapital 31. december 2020	171.573	1.568.912	1.740.485

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	4.894.531	3.814.600
Pensioner	403.711	323.112
Andre omkostninger til social sikring	75.023	57.578
	<u>5.373.265</u>	<u>4.195.290</u>

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	4.211.675	3.386.040
Administrationsomkostninger	1.161.590	809.250
	<u>5.373.265</u>	<u>4.195.290</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
--	-----------	-----------

2 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	171.400	157.117
Mellem 1 og 5 år	194.992	366.392
	<u>366.392</u>	<u>523.509</u>

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	10.525	10.200
---	--------	--------

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lottrup & Co A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til Danske Bank er der afgivet virksomhedspant jf. tinglysningslovens § 47c ved skadesløsbrev, stort kr. 500.000 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel med en bogført værdi pr. 31. december 2021 på kr. 3.661.612.
